
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 11:03:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI FOTOLINER OCEAN MINI ČERNÝ

Cena celkem: 1 538 Kč
 (bez DPH: 1 271 Kč)
Běžná cena: 1 691 Kč
Ušetříte: 154 Kč
Kód zboží: FOTR9204
Part No.: 20315
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Fotoliner Ocean Mini

Kompaktní fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. Díky vnitřnímu objemu 12 l a přihrádce pro tablet s
úhlopříčkou až 7,9" můžete mít veškeré vybavení vždy u sebe. Odolný materiál zajistí dlouhou životnost a vnitřní
polstrování zase dostatečnou ochranu před poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí přispěje prodyšná zadní část a
nastavitelné popruhy. V případě nepříznivého počasí zajisté potěší pláštěnka umístěná ve spodní části, která celý batoh i
jeho obsah ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z recyklovaných plastových lahví a je tak šetrnější vůči
životnímu prostředí.

Ekologický fotobatoh na drobné vybavení
Z materiálu z 20 recyklovaných plastových lahví
Ideální pro jeden až dva zrcadlovkové nebo DSLM fotoaparáty, objektivy a další fotopříslušenství
Přihrádka na notebook/tablet pro zařízení do velikosti 7,9"
Včetně krytu proti dešti uloženého ve spodní části



Fotoliner Ocean Mini je ekologický fotobatoh vyrobený z materiálu, který obsahuje 20 recyklovaných plastových lahví. Tento
inovativní přístup pomáhá snižovat znečištění oceánů a dává plastovému odpadu nový smysl. Batoh nabízí flexibilní vnitřní
uspořádání, které pojme až dvě zrcadlovky nebo DSLM fotoaparáty s objektivy a další příslušenství. S přihrádkou na
notebook či tablet do velikosti 7,9 palce je ideální pro fotografy na cestách.

Bezpečnost a pohodlí jsou u tohoto batohu na prvním místě. Hlavní oddíl na fotovybavení je přístupný zezadu, což chrání
vaše cenné vybavení před krádeží. Batoh je vybaven prodyšným polstrováním zad a nastavitelnými ramenními popruhy s
hrudním pásem pro optimální komfort při nošení. Nechybí ani vodoodpudivé zipy a integrovaný pláštěnka pro ochranu před
deštěm. S rozměry vhodnými pro příruční zavazadlo je Fotoliner Ocean Mini perfektním společníkem pro vaše fotografické
výpravy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní objem: 12 l
Rozměry (vnější): 400 × 290 × 190 mm
Rozměry (vnitřní): 360 × 270 × 120 mm
Hmotnost: 1100 g
Materiál: RPET (polyester z recyklovaného plastu), polyester, plast
Barva: černá

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Rollei/20315/20315.jpg

